

ПУ „Наша радост“ Смедерево  
Војводе Мишића 4  
Број: 3537/17  
Датум: 27.10.2017. године

*На основу чл. 115 ст. 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, број 124/12 и 68/15), директор наручиоца ПУ “Наша радост” Смедерево доноси*

### **Одлуку о измени уговора о јавној набавци, бр. 1882/17**

- 1. Адреса наручиоца:**  
Војводе Мишића 4, 11300 Смедерево
- 2. Врста наручиоца:**  
Просвета
- 3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:**  
Намирнице за припремање хране, партија 3 – Прерађевине од меса.  
Ознака из општег речника набавки: 15130000 – Месни производи, 15131500 – Производи од живинског меса, 15131700 – Месне прерађевине.
- 4. Првобитна вредност уговора:** 1.213.500,00 динара
- 5. Измењена вредност уговора:** 1.428.797,50 динара

**ТАБЕЛА 1**

Укупна финансијска вредност утрошених количина по цени из понуде, до 30.10.2017. године:

Редни број	Опис позиције	Јединица мере	Укупна оквирна количина	Потрошена количина	Цена из понуде	Укупно вредност потрошене количине по цени из понуде без ПДВ-а
I	II	III	IV	V	VI	VII
1.	Шунка од свињског меса у омоту, 1-2 kg.	Kg	2000	172,3	275,00	47.382,50
2.	Пилећа прса у омоту, 1-2 kg.	Kg	1500	223,2	275,00	61.380,00
3.	Сува хамбуршка сланина вакуум, 0,5-1 kg.	Kg	700	111,2	350,00	38.920,00
4.	Свињска маст 1/1.	Kg	150	46	40,00	1.844,50
<b>Укупно:</b>						<b>149.527,00</b>

По ценама из понуде, закључно са даном 30.10.2017. године, на основу уговора број 1882/17 о јавној набавци намирница, за партију 3 – прерађевине од меса, потрошено је 149.527,00 динара без ПДВ-а, односно 179.432,40 динара са ПДВ-ом (20%).

**ТАБЕЛА 2**

Укупна финансијска вредност преосталих количина по старим и новим ценама, на дан 30.10.2017. године:

Редни број	Опис позиције	Јединица мере	Преостала количина	Цена из понуде	Укупно по цени из понуде	Нова цена	Преостале количине укупно по новој цени без ПДВ-а	Износ за који се увећава уговор (IX - VII)
I	II	III	V	VI	VII	VIII	IX	X
1.	Шунка од свињског меса у омоту, 1-2 kg.	Kg	1827,7	275,00	502.617,50	330,00	603.141,00	555.758,50
2.	Пилећа прса у омоту, 1-2 kg.	Kg	1276,8	275,00	351.120,00	330,00	421.344,00	359.964,00
3.	Сува хамбуршка сланина вакуум, 0,5-1 kg.	Kg	588,8	350,00	206.080,00	420,00	247.296,00	208.376,00
4.	Свињска маст 1/1.	Kg	104	40,00	4.160,00	72,00	7.488,00	5.643,50
<b>Укупно:</b>					<b>1.063.977,50</b>	<b>Укупно:</b>	<b>1.279.269,00</b>	<b>215.297,50</b>

Разлика између преосталих количина обрачунатих по новој и преосталих количина обрачунатих по новој цени износи **215.297,50** динара без ПДВ-а, што представља износ за који се увећава вредност уговора број 1882/17 за јавну набавку намирница за партију 3 – прерађевине од меса.

**6. Објективни разлози за измену уговора - извод из конкурсне документације у којима се налази основ за измену:**

„За све време важења уговора, усклађивање цена ће се вршити процентуално само уколико на тржишту дође до повећања или смањења цена производа и то:

- у висини преко 5 % у односу на просечну тржишну цену у тренутку подношења понуде;
- у висини преко 5 % у односу на просечну тржишну цену у тренутку последње претходне промене цене.

До промене цене може доћи писаном сагласношћу уговорених страна у складу са растом потрошачких цена до 5%, који се званично објављује у «Сл. Гласнику РС», као и на основу раста потошачких цена објављених на интернет страници Министарства трговине, туризма и телекомуникација <http://mtt.gov.rs/informacije/rast-potrosackih-cena/>.



Директор:

/Мирјана Ћосић/